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Viime keväänä meidän oli määrä siirtää katseemme uuteen, 
tuleviin haasteisiin, koviin tavoitteisiin – melkeinpä mahdottomuuteen. 

 
Nöyrästi töitä tehden päätimme kohti sitä lähteä, 

olemme valmiita tavoittelemaan RCKT:n kirkkainta tähteä. 
 

Tiukan kesäkuntokauden jälkeen muotoutui taas jalkoihimme luistimen lesti, 
tällä kaudella oli mm. kesäleirikaupunkinamme Budapesti. 

 
Työstettiin valtavasti perusjuttuja, meidän jengihän ei raavi! 

Tais monelta treenejämme seuranneelta loksahtaa auki haavi. 
 

Leirimme yhteydes järjestettiin Budapestissä ISU:n seminaari, 
Demosimme & olimme eri joukkueiden apuna, tehtiin sit muodostelmaa tai kaari. 

 
Jäi uutta vierailuamme odottamaan Tonavan varsi, 

syksyn tiivistyessä Rockettes myös puvun koristeita roimasti harsi. 
 

Vaikka tehoviikot tasasin väliajoin jalkojamme hapottaa ja painaa, 
tahdeillaan meitä siivittää Teräsbetoni, Mona Carita ehkä myös Martti Vainaa. 

 
Tehokampanjalla on laitettu myös venymään selkä ja raaja, 

buustattu kovasti, jotta olis liikeratamme todella laaja. 
 

Yhdessä koko RCKT-väen kanssa tahdomme unelmat jakaa, 
ohjelmissamme nyky-yhteiskuntaa, myös viestejä aikojen takaa. 

 
Luistelullamme saamme avata uusia maailmoita, 

leijailla lähetettynä rukouksena, kertoa uhkapelin tarinoita. 



 
Uhkapeliä – sitähän tämä urheilukin tavallaan on, 

panokset ovat kovat, kaikki laitetaan likohon. 
 

Nykymaailman pyörityksessä tuntuu kaikkien huulilla olevan raha, 
näin myös Rockettesin vapaaohjelmassa, hiuksissa lakka ja vaha. 

 
Huima kausi tiedossa, jo katsottuna listaa ihan kisojenkin valossa, 
toivottavasti tulemme näkemään Suomen lipun monessa salossa. 

 
Tammikuussa kansainvälisten kisojen putkemme aukeaa, 

keväämmällä vuorostaan muodostelman mestaruuksia raukeaa. 
 

Myös paljon muuta yhteistouhua ja -tapahtumaa mahtuu kauteemme, 
välillä kovassa kulutuksessa on myös saunojen lauteemme. 

 
Kausi käynnissä parhaimmillaan, nautitaan tästä, 

Rockettesin omista hetkistä, joukkueemme yhteiselämästä! 
 

Taiski 
 
 
 
 
 


